OFÍCIO VEREADOR n° 71/2016
São Roque, 13 de janeiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, realizar a implantação de placa de sinalização de lombada na Estrada do Saboó, sentido Castello Branco.
Esta solicitação se faz justa e necessária para atender as reivindicações dos moradores da referida via, tendo em vista que a placa de sinalização de lombada, evita acidentes e oferece segurança aos motoristas que trafegam naquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ANTONIO DE BARROS
(ZÉ DENTISTA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2016 - 11:10:58 00253/2016
/ccg